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Hdrryda Vatten och Avfall AB

Verksamhetsstart 1 januari 2021

Harryda Vatten och Avfall AB - ansvarar for
kommunens forsorjning av vattentjanster och
avfallshantering samt kundtjanstfunktion
(abonnentfragor och debitering).
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Bolagets styrelse

Ledamoter till styrelsen for Harryda Vatten och Avfall AB
till och med ordinarie bolagsstamma 2023

Ledamoter

Bengt Johansson (M), ordférande
Roland Jonsson (MP), vice ordférande
Hakan Soderstrom (M)

Hans Jakobsson (C)

Martin Tengfjord (SP)

Oskar Skold (S)

Erik Holm (SD)
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Presentation av organisation

Kopta tjanster fran

kommun eller konsult*

Driftchef VA

Drifttekniker

Drifttekniker

Drifttekniker

Drifttekniker

Drifttekniker
Drifttekniker
Drifttekniker Drifttekniker

Drifttekniker Drifttekniker

Drifttekniker
* HR, IT, juridilk, kommunikation, kundtjinst, inmatning och GIS. Page 33 of 551
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Vattenverksamhetens uppdrag ar att producera och distribuera dricksvatten, avleda
och rena spillvatten samt avleda dagvatten enligt kommunens dagvattenpolicy.

Avfallsverksamhetens uppdrag ar att ansvara for insamling, transport och atervinning
samt bortskaffandet av det hushallsavfall som uppkommer i kommunen och som inte
faller under producentansvaret.

Bolaget verkar kontinuerligt for en god vattenforsorjning i hela kommunen med hansyn
till hygien, halsa och miljo genom att underhalla och investera i befintligt ledningsnat,
samt att utvidga verksamheten i befintlig bebyggelse.
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Anlaggningstillgangar till ett redovisat varde om 656 mnkr togs over.

Inledningsvis finansierades tillgangarna genom ett lan fran agaren Harryda kommun samt
overtagande av skuld till VA-kollektivet i form av inbetalade anlaggningsavgifter.

Vid bolagstamman i maj genomfordes en nyemission och agaren beslutade om ett agartillskott
vilket starkte det egna kapitalet med totalt 150 mnkr. Under slutet av aret har den langfristiga
skulden till Harryda kommun reglerats genom overtagande av externa lan om 400 mnkr.
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Bolagets omsattning 2021 uppgick till 117,6 mnkr och varav taxor och avgifter avseende
Vattenverksamheten om 80,9 mnkr och Avfall 36,8 mnkr.

Redovisat resultat efter finansiella poster uppgick till -4,5 mnkr. Det negativa resultatet harleds
framst till en nedskrivning av ackumulerade underskott pa avfall om 3,4 mnkr som enligt god
redovisningssed inte kan redovisas som en fordran.

| december faststallde KF i Harryda kommun nya taxor avseende bade Vatten (VA) - och
Avfallsverksamheten. For VA en genomsnittlig okning av brukningsavgifter pa ca 7 procent och
en okning pa anlaggningsavgiften.

Avfallstaxan hojs med 16 procent pa den fasta avgiften.
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RESULTATRAKNING (TKR)
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Rérelsens intakter
Nettoomsattning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelsens intikter

Rorelsens kostnader
Entreprenadtjanster

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar
Ovriga rérelsekostnader
Summa rérelsens kostnader
Summa rorelseresultat

Ranteintakter och liknande
resultatposter

Rantekostnader och liknande
resultatposter

Arets resultat

117 638
37
117 675

- 44295
- 35049
- 19483
- 16 574

-3 382
-118 784

-1 109

126

-3 475

-4 458

80 882
33
80915

-11 645
-32703
-17 415
-15 878

-77 642
3273

86

- 3 358

36 756
4
36 760

-32 650
-2 346
-2 068

-696

-3 382
-41 142
- 4382

40

-117

-4 45

114 035

114 035

-53 419
-37 058
-15 905
-13 808

-120 190
-6 155

2635

-8 560

-12 080
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78 153

78 153

-20 038
-35 464
-14 442
.12 736

-82 680
- 4527

2635

-8 320

-10 212

35 882

35 882

-33 381
-1 594
-1 463
-1 072

-37 510
-1 628

-240

-1 868
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Ekonomi 2021

81 miljoner kronor i kostnader

Stodtjanster 4 %
kipta aw Hirryda kommun; korn-
wmkrcenter, ekonomi- ach perio-

naladministration, mic och

GIS-tjinster rium.

Owrige 10 %
Exempel pi dvriga kostnader ir
vattenreningikemikalier, fordonsparken,
farsikringar och lokalkyror.

Konsulter 4 % ——

ar alle frin utredare
vid imvesteringar till
administrativa konsulter.

El 7%

Elkostrader dhade
red [0 % jimfdre med
foregiende ir.

Kép av vatten
och behandling

av spillvatten 14 %
1021 bembide HVAAE

ca 10 minkr foe hantering

av spiltvarten till Gryaab som
behandlar ea 90 % av Hirrydas
totala rdngd spillvamen.

—— Kapitalkostnader 24 %

warav avskriviingar ph ledningandtee svir foe

89 % och egna reningsverk ach drickevattenverk
21 % reszerande |0 % aveer Gvriga anliggningar
oach inventarier. Avikrivaingar okade med 25 %
jmf med feregiende dr ach i takt med idrife-
tagning aw rya ledningar och verk fBrvineas Ska
korrmande dren.

Personal 21 %
23 drsarbetare

Underhall och

reparationer 16 %
avaer frimse ledningindt som relining,
rerinfedring, ach lagning av lackar.
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Ekonomi 2021
Avfall

41,3 miljoner kronor i kostnader

Owrige 4 %

Stodtjanster (kommun) 2 %

SeodeEnster kipa av Harmyda komman, Kontakooenter,
ehonomi- och personalzdminesoraon

Personal 5 %

MNedskrivning
(resultatfond) 8 %

Kapitalkostnader 2 %

Redowisnengsmassig nedskrivning
ar resultatfionden gordes for atci
kommunen redoviszdes resulat-
fonden pd ect st som ince 3r
god sed i et bolag.

Driftentreprenader

9%

Dirifentreprenader, ndsan 45 av
verksamheten udors av exrema
entreprenaren, exempelvis det
koenmunalt 3gda Renca som hdmar
oirka 5 920 ton avfall hos kommun-
imvinarna. Bram drervenningscencral
driftas av en entreprendr och fler-
talet encreprence s@r for ransport
och hantering av grovadallet.

Driftentreprenader
urgdr 32,7 miljoner kronor (79 %)
och fordelas enlige diagrammet.
B Farligt avfall | %
B Hushillsavfall 55 %
B AVCBrina 23 %

Slam 11 %

AVC utanfér Hirryda 10 %
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Foto: Anno Sigvardison, jenry Lol iStock.
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Véasentliga handelser

Upphandlad entreprenor for nytt vattenverk |
Hindas - ska vara klart 2023

Kokningsrekommendation under 5 dagar till
samtliga kunder i Hindas och Ravlanda, da en
misstanke fanns att dricksvattnet kunde innehalla
bakterier.

Bolaget paverkades av covid-pandemin under
2021 och alla medarbetare har behovt gora
anpassningar i sin arbetsvardag.
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Véasentliga
hdndelser

Driftentreprenad for atervinningscentralen Brata
har upphandlats fran 2022 och tre ar framover.

| Goteborgsregionens kommuner har ett
gemensamt korkortsbaserat inpasseringssystem
till atervinningscentralen inforts.

Under aret har verksamheten sett en minskning
av hushallsavfall som gar till forbranning jamfort
med tidigare ar.
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Framatblick

Krav pa att allmanna vattentjanster och avfallstjanster
byggs ut for att mojliggora nya exploateringar.

Dar kostnadstackning inte kan uppnas kan nivan pa
brukningsavgifter paverkas.

Den framtida utvecklingen ar att arbeta med att

sakerstalla dricksvattenkvalitet och leveranssakerheten.

Stor osakerhet i hur kostnaderna pa material i var
dagliga verksamhet kommer att paverkas framover.
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Bolagets mal

Trygga vattenforsorjning och avloppshantering for att mojliggora en
befolkningsdkning om minst 1,5 procent per ar.

Minska - Lackage och spolvatten fran ledningsnatet

- Mangden ovidkommande vatten till spillvattenledning.
Oka andelen

- Matavfall som atervinns genom biologisk behandling

- Insamlat grovavfall som gar till materialatervinning.
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Pagaende projekt

Byggnation av nya overforingsledningar for dricks-
och spillvatten mellan Landvetter och Hindas,
vattenverk i Hindas, intagsledningar och
ravattenpumpstation samt hogreservoar
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Projekt etapper

Investeringsbudget 547 mnkr

1. Overforingsledningar mellan Hindas och Landvetter 16 km
2. Intagsstation med sjoledningar- klart

3. Hogreservoar, klart

4. Vattenverk i Hindas, klart 2023

Page 46 of 551




N, Etapp 1 Overféringsledningar

HARRYDA

" Hindas

Landvetter || T— . (40 ;
Flygplats Jf  ° . Dricksvatten
N .
gf — Spillvatten
-i-j' t D avlar
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ogreservoar
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Hindas
vattenverk

Gjutning av bottenplatta och

vaggar pagar maj 2022

h;vcr,:

mn

a-

Il‘l 11

||||||.|i'i|iii|i|||[m|l i it

= -

'“""Ium- it

_anall” 4
.——""'

hlm;;ﬂhIMJ"
* .

HARRYDA
VATTEN
OCH AVFALL

T LT H T e

L)




{) Ovriga aktuella frigor och
e langsiktig planering

Ny grafisk profil- ny hemsida

Kommunikationsstrategi

Nytt vattenverk i Hindas

| 0-arig VA-utbyggnadsplan i samverkan med forvaltningen
Regionstrategi, Starkt vattenforsorijning i Goteborgsregionen

Medverkar i Svenskt Vatten- ”Vattnets varde for ett Sverige i forandring”

Tidningsinsamlingen ar kommunalt ansvar 2022
Regionala avfallsplanen
Agenda 2030 och Hallbarhetsstrategiskt program 2035
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